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2017 00007 ACCION DE MARIA DEL PILAR QUINONES ~ NACION - MINDEFENSA - POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION PERLAZA NACIONAL Y OTROS
DIRECTA
2018 00026 ACCION DE NULIDAD JULIAN ANDRES GOMEZ VELEZ LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y .
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00065 ACCION DE PEDRO ALONSO PATINO MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION OTROS
DIRECTA
2015 00316 ACCION DENULIDAD EMETERIO DIAZ DIAZ UGPP Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/02/2020  17/02/2020
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2016 00258 ACCION DE NULIDAD COLPENSIONES MARCO ANTONIO RIOS BETANCOURT Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00106 ACCION DE LEONELIA POSSU BALANTA MUNICIPIO DE PUERTO TEJADA - Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION CAUCA
DIRECTA
2017 00107 ACCION DENULIDAD JUAN FERNANDO TORRES RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y RANGEL Y OTROS EJECUTIVA Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00123 ACCION DENULIDAD LUZ ANGELA LOAIZA GUTIERREZDEPARTAMENTO DEL VALLE DEL Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020 17/03/2020
Y CAUCA - HUV
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00158 ACCION DE EDILMA MOSQUERA BERMUDEZ HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION VALLE HUV Y ASMET EPS
DIRECTA
2017 00239 ACCIONDE FERNANDO DELGADO ORREGO Y RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020 17/03/2020
REPARACION OTROS EJECUTIVA Y OTROS
DIRECTA
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2017 00313 ACCION DENULIDAD RUBY AMPARO ARIAS DE NACION-MINEDUCACION-FOMAG-MP Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y BARRERA 10 DE CALI
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00315 ACCION DENULIDAD MERCY AVIRAMA CUCHIMBA  NACION-MINEDUCACION-FOMAG-MP Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y 10 DE CALI
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2017 00334 ACCIONDE HECTOR HERNAN GOMEZ METROCALI S.A Y UNIMETRO S.A Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION AGUIRRE
DIRECTA
2018 00087 ACCION DENULIDAD PATRICIA PEREZ RESTREPO MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00090 ACCIONDENULIDAD LUISA MARIA HUERTAS SUAREZ RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020 17/03/2020
Y EJECUTIVA Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00128 ACCION DENULIDAD JOSE RICAURTE MURILLO DEPARTAMENTO DEL VALLE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y SALAZAR
RESTABLECIMIENTO
DEIL DERECHO
2018 00129 ACCION DE NULIDAD NELSON MURILLO MORENO NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00131 ACCION DENULIDAD JESUS ANTONIO CAPERA NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00157 ACCION DENULIDAD COLOMBIANA DE REPUESTOS  MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y PARA MAQUINARIA S.A OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00159 CELESTINO CARPIO CAICEDO LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020

ACCION DE NULIDAD
Y .
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
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2018 00183 ACCION DENULIDAD ESPERANZA QUINTERO RAMRIEZNACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00194 ACCIONDE CAROL MARCELA SAA MUNICIPIO DE CANDELARIA (V) Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020 - 17/03/2020
REPARACION DOMINGUEZ Y OTROS
DIRECTA
2018 00195 ACCIONDENULIDAD EDWARD ESTEBAN TOBAR RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y RAMIREZ EJECUTIVA Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00206 ACCIONDE JAIRO ESCOBAR Y OTROS MUNICIPIO DE PALMIRA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION
DIRECTA
2018 00212 ACCIONDE YILI IVONE RIASCOS CASTILLO NACION - MINDEFENSA - POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020 -
REPARACION NACIONAL )
DIRECTA
2018 00216 ACCION DENULIDAD WILLIAM ALVAREZ SANCHEZ UNIDAD EJECUTORA DE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020 17/03/2020
Y SANEAMIENTO DEL VALLE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00222 ACCION DE NULIDAD COMFENALCO VALLE NACION MINHACIENDA Y CREDITO  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y PUBLICO -UGPP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00223 ACCION DENULIDAD JOHANNA ANDREA ARROYO NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00259 ACCIONDE LUIS HERNANDO JIMENEZ MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION OTROS '
DIRECTA
2018 00264 ACCION DENULIDAD SARA ELISA MARMOLEJO DE NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y VARELA FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ‘
2018 00277 ACCION DENULIDAD JORGE NUNGO LOZANO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
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2018 00282 ACCION DE MANUEL IGNACIO PINTO HOSPITAL UNIVERSITARIO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION PSIQUIATRICO DEL VALLE
" DIRECTA
2018 00286 ACCION DENULIDAD MINISTERIO DE VIVIENDA, MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y CIUDAD Y TERRITORIO OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00287 ACCION DENULIDAD RED DE SALUD DEL SUR MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CAL1Y Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y | ORIENTE E.S.E OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00296 ACCION DENULIDAD IGNACIO CAVENA NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00298 ACCION DENULIDAD CAMILO MEDINA ESCARRIA CAJANAL EICE EN LIQUIDACION - Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y UGPP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00307 ACCION DENULIDAD DILMER JESUS ESCOBAR CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y MOSQUERA POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2018 00311 ACCION DENULIDAD MARTHA EUGENIA CARVAJAL NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y OTERO FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2019 00006 ACCIONDENULIDAD JOSE OSCAR GARCIA GOMEZ NACION - MINEDUCACION - FOMAG  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2019 00032 ACCION DENULIDAD ANA CRISTINA MARTINEZ CABALSENA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2019 00036 ACCIONDENULIDAD TAX CENTRAL S.A SUPERINTENDENCIA DE PUERTOSY Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
Y TRANSPORTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
2019 00045 ACCIONDE YAMILETH PEREZ QUINONEZ LA NACION - FISCALIA GENERAL DE  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020
REPARACION LA NACION

DIRECTA
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2019

00059

Demandado

ACCION DE NULIDAD

Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GERARDO JESUS QUIRAMA
SOLORZANO

NACION- MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00099

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA ISABEL POVEDA
CENDALES

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00103

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ORLANDO MUNOZ CORREA

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00105

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MILTON FERNANDO SAENZ
HENAO

NACION - MINDEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00119

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DANIEL ANTONIO AGUDELO Y
OTROS

INSTITUTO NAL PENITENCIARIO Y
CARCELARIO-INPEC

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00121

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EIDER LYDA GARCIA CRUZ

NACION MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00147

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DORIS ADRIANA ROJAS PENA Y
OTROS

NACION - MINDEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00148

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA VICTORIA VIDAL
PIZARRO

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00150

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HERNAN ALBERTO ANTE
SARRIA

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00152

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELSE RUTH DUQUE MEIJIA

LA NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020

2019

00163

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JAMES PORFILIO GUERRERO
PENAGOS

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/03/2020

17/03/2020
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2019 00194 ACCIONDE CARMEN LILIANA ANGULO INSTITUTO NAL PENITENCIARIO Y Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 13/03/2020  17/03/2020

REPARACION DRUET Y OTROS CARCELARIO-INPEC

DIRECTA

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY 12/03/2020
Y A LA HORA DE LAS 8 A M.
JHON FREDY CH ONTOYA

SECRETARIO
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